[image: image1.png]

                           ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 055-A/2015 – VINCULADO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 025/2015
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BONINAL – BAHIA. CONTRATADA: SUPORT CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o n°. 06.095.471/0001-07, com sede na Av. Juracy Magalhães, nº 346, Bairro Boa Vista, CEP. 45026-090 Vitoria da Conquista, Estado Bahia, representado pelo Sr. Gileno Guimarães Fernandes, Brasileiro portador da Cédula de Identidade nº 12353-9 e inscrito no CPF sob o n°. 126.575.735-68, residente e domiciliado na cidade de Vitoria da Conquista, Estado da Bahia. OBJETO: Prorrogação do prazo do contrato de n.º 055-A/2015, passando a viger até a data de 30/06/2018. FUDAMENTO LEGAL – Artigo 57, inc. II da Lei n° 8.666/93. VIGÊNCIA: de 30/09/2017 até 30/06/2018. DATA DE ASSINATURA: 13 de Setembro de 2017.
Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375